
VALBY ‑ Enebolig med fin  
beliggenhet i rolig gate på Valby.  
Mulighet for 3 soverom. Gode  

Runesteinveien 1, 3261 LARVIK



2 Runesteinveien 1

Enebolig med fin  
beliggenhet i rolig gate på  
Valby. Mulighet for 3 sov

​

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 792,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 491 792,‑
Selger:	 Turkan Demir
	 Fahri Demir
	
Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1980
BRA/​​P‑rom:	 114/​​111 m²
Tomtstr.:	 364.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 1027/​​98
Oppdragsnr.:	 1303230280

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 111 m²
BRA: 	 114 m²

Arealbeskrivelse

Bruksareal
1. etasje: 76 kvm 
2. etasje: 38 kvm 
Primærrom
1. etasje: 73 kvm P‑rom 1. etasje er: entré, gang, bad, kjøkken og stue/​​spisestue.
2. etasje: 38 kvm P‑rom 2. etasje er: gang, bad, 2 soverom. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
364.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og lettstelt. Opparbeidet med biloppstillngsplass og hage. 

Beliggenhet
Fint beliggende enebolig på hjørnetomt i rolig gate på Valby. Valby er et meget  
barnevennlig område som egner seg godt for barnefamilier. Her har du bl.a.  
barnehager og barneskole i umiddelbar nærhet. Gangavstand til Mellomhagen  
ungdomsskole. Flotte turmuligheter i nærområdet.

Adkomst
Adkomst til eiendommen er direkte fra Runesteinveien som er en kommunal vei. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger/​​​småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;
Type takst
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Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført i tradisjonelle konstruksjoner for byggetiden. Ringmur av støpt  
betong og blokker på fjell. Yttervegger av isolert stenderverk kledd med stående  
tømmermannspanel. Taket er tekket med betongtakstein. 

Innhold
Boligen er over to plan og inneholder: 
1. etasje: entré, gang, bad/​​​vaskerom, bod, kjøkken og stue/​​​spisestue med utgang til  
stor terrasse. 
2. etasje: gang, kott, bod, bad, 2 soverom, alkove. 

Sovealkove innenfor soverom har ikke tilstrekkelig størrelse på vindu til å tilfredstille  
kravene til lys og rømningsvei, dette rommet er, som bod og kott i 2. etasje, ikke  
målbart grunnet takhøyde. 
Romløsningen er noe endret fra tegninger mottatt fra Larvik kommune. Nevnte  
sovealkove i 2. etasje er benevnt bod. Kjøkken er flyttet og et soverom lagt til stua. 

Standard
Boligen holder en gjennomgående normal god boligstandard og er endel oppgradert i  
senere år. 

Følgende oppgraderinger er foretatt:
*oversikten er ikke nødvendigvis komplett
2014‑Skiftet brorparten av boligens vinduer
2015‑Montert luft‑til‑luft varmepumpe
2018‑Bad 1.etg renovert
2020‑Takstein vasket og rengjort
2020‑Kledningen sist gang overflatebehandlet
2022‑Nytt gulvlaminat på kjøkken
2022‑Boligen innvendig overflatemalt vegger

Takstmannen trekker frem følgende avvik: 
TG 3 ‑ store eller alvorlige avvik: 
Bad 2. etasje ‑ badets alder gir tilstandsgrad 3 ‑ forventet levetid passert.

TG 2 ‑ avvik som kan kreve tiltak:
‑ Balkong/​​​veranda ‑ slitasje og skjevheter gulv, større skjevheter i rekkverk.
‑ Halvparten av forventet levetid for vann og avløpsrør er passert. 
‑ Skjevhet/​​​utglidning i ringmur/​​​fundament ‑tiltak anses ikke nødvendig. 

TG2 ‑ avvik som ikke krever umiddelbare tiltak:
‑ mer enn halvparten av forventet levetid er passert for taktekking, renner, nedløp og  
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beslag. 
‑ begrenset ventilering av loft og krypkjeller
‑ begrenset lufting nedre del av kledning mot grunnmur 
‑ de eldste vinduene har slitasje/​​​sprekker i treverk
‑ Bad 1. etasje: feil fall mot sluk, våtromsplater montert uten bunnsokkellist, sluk ikke  
besiktiget og membran i sluk dermed ikke konstatert, ikke tilluftsspalte i dør. 
‑ avtrekksvifte kjøkken passert forventet levetid.
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